
Smlouva o zajištění hudební produkce 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. 
. Firma: Hoď mi to do mailu s.r.o. 

Zastoupená: Petrem Blažkem 
Sídlo: Na Dračkách 843/24 Praha 6 162 00 
IČO: 17927277 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení:  

. Číslo účtu:  
Korespondenční adresa:  
( dále jen „Agentura") 

hudební skupina Post Noisy Pots 
( dále jen „Interpret") 

2. 
Firma: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Flemingovo nám. 542/2, 166 10 Praha 6 
Zastoupená: prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 
IČO: 61388963 
DIČ: CZ61388963 
Číslo účtu:  
Bankovní spojení:  
(dále jen „Pořadatel") 

Uzavírají následující smlouvu o uskutečnění vystoupení skupiny Post Noisy Pots (dále 
jen „Smlouva") 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Pořadatel a Agentura uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a v souladu 
s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o zajištění hudební produkce skupiny Post Noisy Pots (Interpreta). 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Vystoupení Interpreta, které zajišťuje Pořadatel, se uskuteční dne 31.05.2023 
Adresa místa konání: Flemingovo nám. 542/2, 16610 Praha 6 

· Akce: Sympozium 70 (dále jen „Akce") 

2. Délka vystoupení Interpreta je stanovena v rozsahu 90 minut se začátkem 
vystoupení Post N oisy Pots v 19: 00 a zvukovou zkouškou od 16: 3 O. Seznam skladeb, 
které zazní na Akce, je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 



IV. VYSTOUPENÍ INTERPRETA 

1. Agentura zajistí, že Interpret v rámci svého koncertního vystoupení podá umělecký 
výkon v rozsahu dle článku III, bodu 2 této Smlouvy. 

2. Agentura zabezpečí účast Interpreta v místě a v den koncertu s tím, že Interpret bude 
připraven na vystoupení nejpozději 15 minut před plánovanými začátky zvukových 
zkoušek. 

3. Pořadatel nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních a 
požárních předpisů v místě konání koncertu. Pořadatel odpovídá za škody na zdraví a 
na majetku, vzniklé Interpretovi v souvislosti s koncertem, pokud nebyly prokazatelně 
zaviněny Interpretem či jeho doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku 
nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických norem 
a obecně závazných předpisů ze strany Pořadatele. 

4. Pořadatel je povinen zajistit a dodržovat požadované Technické a orgaruzacm 
podmínky, které tvoří přílohu č. 2 Technický rider, ač. 3 Hospitality rider. V případě 
jakéhokoli nedodržení přílohy č. 2 ač. 3 se vystoupení Interpreta neuskuteční. Pořadatel 
je povinen zaplatit Agentuře odměnu v plné výši dle čl. V. této Smlouvy tak, jako by se 
vystoupení konalo. Tím není dotčeno ani omezeno právo Agentury na náhradu škody. 

V. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na odměně Agentuře za vystoupení Interpreta ve výši 
60 000,-Kč včetně dopravy. 

2. Pořadatel odvádí veškeré zákonné poplatky za představení hrazené v zemi Pořadatele 
podle zákona. 100% odměny bude uhrazeno převodem na účet Agentury po uskutečnění 
vystoupení dle článku III. bodu 1 této Smlouvy. 

3. V odměnách dle bodu 1.) tohoto článku Smlouvy jsou zahrnuty všechny nároky 
Agentury podle této Smlouvy. 

4. Agentura vystaví po uskutečnění vystoupení Pořadateli fakturu, která bude splatná ve 

lhůtě 14 dnů od jejího doručení Pořadateli. 

VI. AUTORSKÁ PRÁV A 

1. Agentura prohlašuje, že Interpreti mají právo ve smyslu předmětné Smlouvy veřejně 
produkovat autorská díla, která budou interpretovat v rámci svého vystoupení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Pořadatel pořídí fotografie z průběhu akce, přičemž na 
fotografiích mohou být zobrazeni i jednotliví umělci (Interpreti). Agentura se zavazuje 
zajistit souhlas těchto umělců s pořízením fotografií a s jejich užitím Pořadatelem pro . 
nekomerční účely, zejména k prezentaci fotografií na intrawebu Pořadatele. Pokud 
Agentura poruší tuto povinnost, zavazuje se odškodnit Pořadatele za jakékoli nároky 
umělců vznesené vůči Pořadateli v souvislosti s pořízením, resp. užitím uvedených 
fotografií. 



3. Pořadatel se zavazuje oznámit pořádání akce předem OSA (Ochranný svaz autorský pro 
práva k dílům hudebním) s tím, že k oznámení přiloží repertoárový list (seznam 
skladeb), který je přílohou č. 1 této smlouvy. Pořadatel se zavazuje plnit jakékoli další 
případné povinnosti vůči OSA vzniklé na základě uvedeného oznámení. 

4. Agentura se zároveň zavazuje odškodnit Pořadatele za jakékoli nároky třetích osob 
vzniklé z titulu porušování autorských práv, který by jakékoli třetí osoby vznesly vůči 
Pořadateli v souvislosti s vystoupením dle této smlouvy. 

VIL OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Pokud bude konání koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
události ležící mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, 
apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události na straně interpretů 
nebo Pořadatele, např. úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod. mají obě smluvní strany právo od 
této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Pořadatel má právo 
požadovat vystoupení Interpreta v náhradním termínu za podmínek podle této Smlouvy. 
Ta smluvní strana, na jejíž straně ona nepředvídatelná okolnost nastala, je povinna o tom 
bez odkladu informovat druhou smluvní stranu, jinak odpovídá za vzniklou škodu. 

2. Pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s okamžitými účinky v případě, že se Interpret 
nedostaví bez důvodu uvedeného v předchozím odstavci včas a řádně k provedení 
uměleckého výkonu dle této Smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo 
Pořadatele na náhradu škody vzniklé porušením těchto ustanovení. 

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno nebo předáno 
druhé smluvní straně nebo jejímu zástupci přítomnému v místě konání Akce. 

4. Pořadatel se zavazuje, že zaplatí Agentuře Odměnu i v případě, že se Akce nebo 
vystoupení neuskuteční za podmínek dle této smlouvy z jiných důvodů na straně 
Pořadatele než z důvodů uvedených v odstavci 1 tohoto článku, např. z důvodu svévolného 
zrušení Akce Pořadatelem. 

5. Agentura při podpisu této Smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje, že je oprávněna 
zastupovat Interprety ve smyslu této Smlouvy, je oprávněna se zavazovat k povinnostem a 
udělovat jménem Interpretů všechny souhlasy, uvedené v této Smlouvě. 

6. Pořadatel se zavazuje nahlásit Agentuře, zda je akce financována, dotována, personálně 
propojena s politicky angažovanými osobami a podnikatelskými subjekty. Pořadatel se 
zavazuje nahlásit Agentuře, zda je akce propojena (majetkově, personálně, mediálně) 
s osobou Andreje Babiše, narozeného    nebo se společností ze skupiny 
AGROFERT, SynBiol a Hartenberg a všemi subjekty propojenými s výše uvedenými 
subjekty. Pořadatel se zavazuje nahlásit Agentuře procentuální zastoupení partnerských 
dotací od výše uvedených subjektů v celkovém rozpočtu akce. V případě, že Pořadatel toto 
neučiní, účinkující má právo odmítnout realizaci vystoupení a odstoupit od této Smlouvy. 
Právo Interpreta na zaplacení odměny dle této Smlouvy není v případě odstoupení od 
smlouvy z důvodu porušení tohoto prohlášení dotčeno . 



VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami nebo formou elektronické pošty. 

3. Přílohy Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen 
způsobem, uvedeným v bodu 2. tohoto článku. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou identických exemplářích, každý z účastníků obdrží 
jeden z nich. 

5. Osoba podepisující tuto Smlouvu svým podpisem potvrzuje, že je k podpisu za 
příslušnou smluvní stranu oprávněna. 

6. Obsah smlouvy je znám pouze Agentuře, Interpretovi a Pořadateli a ti se zavazují 
zachovávat mlčenlivost vůči třetím stranám s výjimkou oprávnění Pořadatele 
prezentovat Akci v rozsahu uvedeném v článku VI. odst. 2 Smlouvy. 

atel 
organické chemie a biochemie 

A V ČR, v.v.i. 
prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 
ředitel 

Příloha č. 1 - Seznam skladeb (repertoárový list) 

Agentura 
Hoď mi to do mailu s.r.o. 
Petr Blažek 
jednatel 

Příloha č. 2-Technické podmínky Akce (Technický rider) 
Příloha č. 3 - Organizační podmínky Akce (Hospitality rider) 



Post N oisy Pots - playlist 



POST NOISY POTS - INPUT LIST (VERZE S KLAVÍREM NA MÍSTĚ) 



PNP 2023 

Místo vystoupení 

Název Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Adresa Flemingovo nám. 542/2, 166 1 O Praha 6 

Telefon  

Web www.uochb.cz 

Kapacita  

Rozměry pódia  

Přípravna  

Pomocníci/ nosiči  

Stage manager/ odpovědná osoba na místě 

Jméno 

Telefon 

E-mail 

Kontakt na odpovědnou osobu - zvuk 

Jméno 

Telefon 

E-mail 

četli jsme rider? 

Dodržíme rider? 

Kontakt na odpovědnou osobu - světla 

Jméno 

Telefon 

E-mail 

četli jsme rider? 



I Dodržíme rider? 

Časový harmonogram 

Příjezd 

Stavba 

Zvuková zkouška 

Otevření prostor 

Večeře 

Čas vystoupení 

Hotel 

Jméno 

Adresa 

Telefon 

Check in 

Check out 

Snídaně (čas) 




